renovado  informalmente; QUE conforme os pagamentos da ENGEVIX eram  feitos
para  a  LINK,  logo  na  sequencia  a  ARATEC  emitia  a  respectiva  nota  fiscal  e  o
declarante  determinava  o  pagamento  à  ARATEC  já  com  todos  os  impostos
recolhidos;  QUE  acredita  que  houve  um  repasse  aproximado  de  R$  765.000,00
(setecentos  e  sessenta  e  cinco  mil  reais)  no  total  à  empresa  ARATEC, 
aproximadamente  entre  os  anos  de  2010  a  2014;  QUE  o  declarante  não  sabe
informar com absoluta precisão valores e datas porque foram diversos pagamentos,
mas poderá levantar esses dados com mais precisão; QUE não sabe informar a que